
２０２０２年２月１日 

 

どんぶりメニュー 価格改定のご案内 

 

平素は、お弁当まんぞく屋をご利用いただき、誠に有難うございます。 

２０２０年２月１日（土）より、どんぶりの価格を改定させていただくことになりました。 

お客様には、昨年１０月のお弁当値段改定に引き続き、大変ご迷惑をおかけして申し訳ござ

いません。 

何卒ご理解ご了承いただきたく存じます。 

 

※ご要望が多かったため今回の改定より、どんぶりのごはんの量を増量しております。 

また、ごはんの大盛りご注文の際には別途＋２０円とさせていただきます。 

 

■どんぶりメニュー価格改定後 

商品名 
価格 

（改定前） 

価格 

（改定後） 
 

中華丼 ４００円 ５００円 （大盛り５２０円） 

牛丼 ４００円 ４５０円 （大盛り４７０円） 

カレーライス ４００円 ４５０円 （大盛り４７０円） 

ハンバーグ丼 ５００円 
５００円 

（据え置き） 
（大盛り５２０円） 

 

今後もまんぞく屋では、沢山の方に安心して召し上がっていただけるようなお弁当を製造

して参りますので、ご愛顧のほどよろしくお願い致します。 

 

以 上 

 

 

就労センタージョブ まんぞく屋 スタッフ一同 

ＴＥＬ：（０１１）－３７３－４８９６ 

ＦＡＸ：（０１１）－３７３－９１７９ 


